
OSLAVA JEŠTĚ 
NEKONČÍ

Všechna okna od Internormu za ceny roku 2018 
a každé 3. sklo zdarma!*

Všechno hovoří pro Internorm
www.internorm.com

AKCE 1. 1. –28. 2.2019



Internorm oslaví nový rok starými cenami. U jedničky na trhu totiž dostanete nyní do 28. 2. 2019 všechny produkty za výhodnější ceny roku 
2018. A to není všechno – navíc vám přidáme každé 3. sklo zdarma.*

NOVÝ ROK – STARÉ CENY

VŠECHNA OKNA ZA CENY ROKU 2018

Využijte naši akci a přijďte si k nám pro vámi vybraná okna za ceny roku 2018. Tato akce platí pro všechna okna od Internormu, zdvižně-
posuvné dveře a XL-zasklení.

KAŽDÉ 3. SKLO ZDARMA

Uskutečněte svůj sen o moderní skleněné architektuře bez vysokých výdajů za topení. S tepelně izolačním trojsklem můžete mít oproti dvoj-
sklu při stejných nákladech na otop o 40 % větší plochu skla. K tomu můžeme jen dodat: raději o jedno sklo víc než míň, a proto Vám nyní 
věnujeme 3. sklo.*

AKCE1. 1. –28. 2.2019

* Podle ceníku Internormu. Platí pro všechny okenní systémy od Internormu, zdvižněposuvné dveře a HX 300.
 Nevztahuje se na vstupní domovní dveře a volně objednané sklo. Platné od 1. 1. –28. 2. 2019. Pouze pro objednávky 

v době trvání akce a pouze pro koncové zákazníky z řad soukromých osob.


